



Høgskolen i Telemark

EKSAMEN

1040 IDRETTSPLANLEGGING, HELSE OG TILRETTELEGGING

1/12-08

Tid:	9-13
Målform:	Bokmål/nynorsk
Sidetal:	1+ forside
Hjelpemiddel:	Ingen
Merknader:	Alle oppgaver skal besvares
Vedlegg:	Ingen

Eksamensresultata blir offentliggjort på nettet, via Arena høgskole. I tillegg finn eksamensresultatlistar på utsida av eksamenskontoret, men da treng du kandidatnummeret ditt, så du bør notere dette på ein lapp og legge den i lommeboka.



Avdeling for allmennvitenskaplege fag.

Bokmål

Oppgave 1.

Planleggingsteori har et mangfoldig innhold og bygger ikke på en enkel kunnskapstradisjon. En spør seg blant annet om planleggingsteorien er for akademisk og om den mangler kontakt med praksisfeltet.

Vis til noen planleggingsteorier og gi en beskrivelse av disse med utgangspunkt i overføringsverdien til praktisk virkelighet?

Oppgave 2.

Det er påvist at kvaliteten i det fysiske miljøet påvirker graden av fysisk aktivitet i befolkningen. Dette krever blant annet at nærmiljøet i større grad blir ivaretatt i areal- og samfunnsplanleggingen.

Drøft planlegging generelt og Plan og bygningsloven spesielt som virkemiddel for å fremme fysisk aktivitet og gode nærmiljø?

Oppgave 3.

Et idrettslag ønsker å få bygget et flerbruksanlegg. For å få realisert planene er det nødvendig med en god planprosess.

Utarbeid en plan for hvordan idrettslaget bør gå fram fra idestadiet til at planene blir en realitet?

Oppgave 4.

I 1999 kom St.meld.nr.14 (1999-2000) ” Idrettslivet i endring, Om statens forhold til idrett og fysisk aktivitet”.

Hva er de viktigste satsingsområdene i idrettsmeldinga når det gjelder framtidig anleggspolitikk?

Nynorsk

Oppgåve 1.

Planleggingsteori har eit mangfaldig innhald og bygger ikkje på ein enkel kunnskapstradisjon. Ein spør seg blant anna om planleggingsteorien er for akademisk og om den manglar kontakt med praksisfeltet.

Vis til noen planleggingsteoriar og gi ein beskriving av disse med utgangspunkt i overføringsverdien til praktisk verkelegheit?

Oppgåve 2.

Det er påvist at kvaliteten i det fysiske miljøet påverkar graden av fysisk aktivitet i befolkninga. Dette krev blant anna at nærmiljøet blir ivaretatt i areal- og samfunnsplanleggingen.

Drøft planlegging generelt og Plan og bygningsloven spesielt som virkemiddel for å fremme fysisk aktivitet og gode nærmiljø?

Oppgåve 3.

Et idrettslag ønskjer å få bygget eit fleirbruksanlegg. For å få realisert planane er det nødvendig med ein god planprosess.

Utarbeid ein plan for korleis idrettslaget bør gå fram frå idestadiet til at planane blir ein realitet?

Oppgåve 4.

I 1999 kom St.meld.nr.14 (1999-2000) "Idrettslivet i endring. Om statens forhold til idrett og fysisk aktivitet".

Kva er dei viktigaste satsingsområda i idrettsmeldinga når det gjelder framtidig anleggspolitikk?